
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

nr 7.3/SO/12/2017 

 

w sprawie przygotowania pracy doktorskiej mgr. inż. Piotra Krajewskiego w języku 

angielskim 

 

 

Działając na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przygotowanie pracy doktorskiej mgr. inż. Piotra Krajewskiego nt 

„Wykorzystanie pionowych układów wentylacyjnych do poprawy warunków 

aerosanitarnych wybranych obszarów zurbanizowanych” w języku angielskim: „Using 

vertical ventilation systems to improve the air quality of selected urban areas”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


